ИП Шевчук Марина Александровна ОГРНИП 311774620000557 ИНН: 540953709762



Счёт-договор № __ от ____2019 г.

Предмет договора:

- 1.Исполнитель обязуется предоставить Заказчику права на использование информационных материалов, размещенных на сайте: https://vivat-zdorovie.ru в Разделе сайта Клуб СанКурМаркетолог. , путем предоставления Пользователю прав доступа к разделу сайта https://vivat-zdorovie.ru/skm Клуб СанКурМаркетолог, далее по тексту Раздел сайта Клуб СКМ.
- 1.1. Информационный материал предоставляется Заказчику на срок приобретенного абонемента
- 1.2. Доступ к информационным материалам, предоставляется после поступления оплаты на счет Исполнителя, в порядке, и в пределах времени установленном в тарифном плане.
- 1.3. Стоимость услуг по Договору прописывается в приложениях к нему, которые являются его неотъемлемой частью. Услуги оплачиваются в порядке 100% предоплата.

Оказываемые услуги не облагаются НДС в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.

№ п/п	Наименование услуг	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
1.	Оплата за предоставление Заказчику права на использование информационных материалов, размещенных на сайте: https://vivat-zdorovie.ru в Разделе сайта Клуб СанКурМаркетолог, путем предоставления Пользователю прав доступа к разделу сайта https://vivat-zdorovie.ru/skm Клуб СанКурМаркетолог, на период с по	Усл.	1		
	ИТОГО:				

Всего наименований 1,	на сумму	руб. без	з НДС		
тысяч ру	блей 00 копеек				

Адреса и реквизиты сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ	ЗАКАЗЧИК
Индивидуальный предприниматель Шевчук Марина	
Александровна	
ИНН 540953709762	
ОГРНИП 311774620000557	
Адрес регистрации и почтовый адрес:129128, г. Москва,	
Будайский проезд, д.7,к.1,к.49.	
Фактический адрес:129515, г. Москва, ул. Академика	
Королева, д. 13, оф. 894	
ОКПО 0117453828	
OKATO 45280577000	
ОКВЭД 74.14, 74.40	
Банковские реквизиты:	
р/с 40802810901100002119 АО "АЛЬФА-БАНК	
К/с: № 30101810200000000593 БИК: 044525593	
www.vivat-zdorovie.ru,	
www.A-Kurort.ru	
тел.:+7-495-762-08-85	
Индивидуальный предприниматель	
М.А. Шевчук	
М.П.	